
Resultatliste 

DPM 15 m skydning 

Randers 4. og 5. marts 2014 

 

 

 

15 m STANDARDPISTOL ÅBEN

Navn Forening 1 2 3 Total

1 H.C. Laubel København 92 90 94 276

2 Jan Poulsen Århus 95 87 94 276

3 Niels Peter Bro Viborg 83 90 95 268

4 Børge Bladsgaard Jensen Kolding 88 88 90 266

5 Keld Bojsen Århus 88 88 83 259

6 Henrik Rose Århus 88 88 82 258

7 Poul-Erik W. Andersen Kolding 83 75 88 246

8 Conny Jensen København 84 81 81 246

9 Rana Chouceir Århus 79 89 77 245

10 Robert K. Mikkelsen Kolding 86 81 74 241

11 Søren S. Rasmussen København 81 81 78 240

12 Niels T. Kristensen Århus 74 77 88 239

13 Stig H. Svendsen Billund 80 82 75 237

14 Henrik Møller Viborg 73 74 87 234

15 Niels Kristian Bertelsen Kolding 80 70 72 222

16 Claus Duch Århus 69 71 66 206

15 m STANDARDPISTOL VETERAN

Navn Forening 1 2 3 Total

1 Flemming Harder København 84 85 93 262

2 Knud Erik Høgh Esbjerg 81 85 85 251

3 Gunnar Mejlby Viborg 74 80 92 246

4 Villy Olesen Århus 75 84 82 241



 

 

 

 

Standardpistol  -  Mænd  -  HOLD

Navn Forening Resultat Total

Keld Bojsen 259

Henrik Rose 258

Jan Poulsen Århus 276 793

Conny Jensen 246

Søren S. Rasmussen 240

H.C. Laubel København 276 762

Robert Mikkelsen 241

Poul-Erik W. Andersen 246

Børge Bladsgaard Kolding 266 753

15 m LUFTPISTOL ÅBEN

Navn Forening 1 2 3 Total

1 H.C. Laubel København 97 94 93 284

2 Jan Poulsen Århus 91 97 94 282

3 Keld Bojsen Århus 91 95 91 277

4 Børge Bladsgaard JensenKolding 92 91 92 275

5 Poul-Erik W. Andersen Kolding 90 92 86 268

6 Søren S. Rasmussen København 85 88 92 265

7 Robert Mikkelsen Kolding 89 81 89 259

8 Niels T. Kristensen Aarhus 82 87 89 258

9 Conny Jensen København 80 86 91 257

10 Niels Kristian Bertelsen Kolding 78 78 79 235

11 Stig H. Svendsen Billund 70 81 82 233

12 Claus Duch Århus 80 68 76 224

13 Rana Chouceir Århus 72 68 63 203

15 m LUFTPISTOL VETERAN

Navn Forening 1 2 3 Total

1 Villy Olesen Århus 86 85 89 260

2 Flemming Harder København 87 85 86 258

3 Knud Erik Høgh Esbjerg 89 84 83 256

4 Iver Mattesen København 66 79 81 226



 

 

 

Luftpistol Hold

Navn Forening Resultat Total

Keld Bojsen 277

Niels T. Kristensen 258

Jan Poulsen Århus 282 817

Conny Jensen 257

Søren S. Rasmussen 265

H.C. Laubel København 284 806

Robert Mikkelsen 259

Poul-Erik W. Andersen 268

Børge Bladsgaard Kolding 275 802

15 m SALONRIFFEL ÅBEN

Navn Forening 1 2 3 4 Total

1 Anette Thomsen Vejle 94 96 97 96 383

2 Kathrine Pedersen Randers 94 96 92 94 376

3 Bennedikte Nielsen Vejle 93 93 96 93 375

4 Søren S. Rasmussen København 90 94 95 93 372

5 Gert Østergård Holstebro 92 93 88 93 366

7 Jan Poulsen Århus 87 87 86 88 348

8 Lars Vestergaard Randers 87 88 84 86 345

9 Conny Jensen København 83 86 85 78 332

11 Henrik Møller Viborg 81 80 81 82 324

15 m SALONRIFFEL VETERANER

Navn Forening 1 2 3 4 Total

1 Bjørn Nielsen København 100 98 198

2 Henning Lausten Randers 100 97 197

4 Knud Erik Høgh Esbjerg 96 93 189

5 Ivar Mattesen København 91 96 187



 

 

 

PI-Randers og DPIF.s skydeudvalg takker hjælpere og skytter for fremmødet, og vinderne ønskes 

tillykke med de flotte resultater. 

p.f.v. 

Jan Poulsen 

 

15 m LUFTRIFFEL ÅBEN

Navn Forening 1 2 3 4 Total

1 Katrine Pedersen Randers 95 92 94 90 371

2 Bennedikte Nielsen Vejle 91 91 93 90 365

3 Søren S. Rasmussen København 86 88 88 95 357

4 Jan Poulsen Århus 74 85 87 78 324

5 Lars Vestergaard Randers 86 77 78 79 320

15 m LUFTRIFFEL VETERANER

Navn Forening 1 2 3 4 Total

1 Bjørn Nielsen København 99 99 198

2 Henning Lausten Randers 98 98 196

3 Knud Erik Høgh Esbjerg 94 93 187

4 Ivar Mattesen København 79 95 174



DPM i badminton 2014 - Randers
Deltagere

Navn Kreds Navn Kreds
Thomas Bach-Andersen København Morten Axelsen Midt- & Vestsjælland
Anders Rose Berg København Rasmus Hartmann-Raft Midt- & Vestsjælland
Pia Braun København Mette Sofie Hørup Midt- & Vestsjælland
Kasper Bruzelius København Jan Kjelmann Midt- & Vestsjælland
Bo Chrillesen København Nick Larsen Midt- & Vestsjælland
Per Christensen København Claus Oster Midt- & Vestsjælland
Frederik S. Christensen København Jan Rosenlind Midt- & Vestsjælland
Camilla Skifter Christiansen København Kasper Storkegård Midt- & Vestsjælland
Ann Kirstine Enevoldsen København
Lasse Simoni Hansen København Tommy Bach Nordjylland
Henrik Ingemann København Christian Brinck Nordjylland
Tina Sander Iversen København Kenneth Brink Nordjylland
Ole Kjær Jacobsen København Kai Brokholm Nordjylland
Henrik Borris Jensen København Mahmoud Ala El-Dine Nordjylland
Camilla Fjelrad Johansen København Preben Klitgaard Nordjylland
Maria Jul København Lars Sæderup Madsen Nordjylland
Martin Nordskov Jørgensen København Hjalte Reines Nordjylland
Mette Søgaard Jørgensen København
Stina Ree Jørgensen København Jacob Grønkjær Nordsjælland
Signe Kiærskou København Thomas Holm Nordsjælland
Nikolaj Kjærsgaard København Anders Juul Jørgensen Nordsjælland
Rasmus Loft Kristensen København Søren Roger Jørgensen Nordsjælland
Henriette Holm Larsen København Jeppe Skov Nordsjælland
Ole Larsen København
Peder Lavridsen København Casper Christensen Syd- & Sønderjylland
Louise Gudiksen Møller København Flemming E. Pedersen Syd- & Sønderjylland
Anders Bangsbo Olsen København
Lasse Pedersen København Erik Hejlesen Sydøstjylland
Per Poulsen København Henrik B. Nielsen Sydøstjylland
Mads Sumborg København Lars Witt Sydøstjylland
Rasmus Søndergaard København
Henriette Wied København Simon Lundgaard Andersen Østjylland

Karl Borup Østjylland
Henrik Budolfsen Østjylland

Kristian Broch Københavns Vestegn Christian Calmar Østjylland
Mathias Nørgaard Iversen Københavns Vestegn Jesper Compier Østjylland
Mette Katrine Jenstrup Københavns Vestegn Anne Hansen Østjylland
Stig Højris Kristensen Københavns Vestegn Kasper Hoberg Østjylland
Torben Ladefoged Københavns Vestegn Jacob Juul Østjylland
Peter Levring Københavns Vestegn Ditte Kennum Østjylland
Kasper Sæderup Madsen Københavns Vestegn Søren Kreutzmann Østjylland
Kristoffer E. B. Mikkelsen Københavns Vestegn Michael Lydersen Østjylland
Thomas Schelde Københavns Vestegn Sandi Putros Østjylland
Lotte Søgaard Københavns Vestegn Simon Hur Stæhr Østjylland
Kamilla Vang Københavns Vestegn Steffen Vad Østjylland



DPM 2014 - Randers

Eliterækken - Herresingle

Pulje A
Spiller Politikreds 1 2 3

1 Københavns Vestegn  Kasper Sæderup Madsen [1]   
21-16 

21-10  

w.o. 

Won 

2 Syd- & Sønderjylland  Casper Christensen  
16-21 

10-21  
 

w.o. 

Won 

3 Nordjylland  Tommy Bach  
w.o. 

Lost 

w.o. 

Lost 
 

Pulje B
Spiller Politikreds 1 2 3

1 Midt- & Vestsjælland  Kasper Storkegård  
21-13 

21-17  

21-15 

21-10  

2 Nordjylland  Lars sæderup Madsen  
13-21 

17-21  
 

8-21   

11-21  

3 København  Mads Sumborg  
15-21 

10-21  

21-8   

21-11  
 

Pulje C
Spiller Politikreds 1 2 3

1 Nordsjælland  Thomas Holm   
w.o. 

Won 

19-21 

21-14 

21-14  

2 Nordjylland  Preben Klitgaard - AFBUD
w.o. 

Lost 
 

w.o. 

Lost 

3 København  Nikolaj Kjærsgaard  

21-19 

14-21 

14-21  

w.o. 

Won 
 

Finale-spil:

Semifinaler

Kasper Sæderup Madsen [1] 

Kasper S. Madsen [1] 

Thomas Holm 

Kasper Storkegård [2] 

15-21 21-15 22-20   

Kasper Storkegård [2] 

Finale

21-11 21-11  



DPM 2014 - Randers

Eliterækken - Damesingle

Politikreds Finale

  

København Louise G. Møller  

  Louise Gudiksen Møller [1]  

Københavns Vestegn Lotte Søgaard 21-15 21-3  



DPM 2014 - Randers

Eliterækken - Herredouble

Politikreds Kvartfinaler Semifinaler Finale

Nordjylland Lars S. Madsen [1] 

Københavns Vestegn Kasper S. Madsen Lars S. Madsen [1]

  Kasper S. Madsen 

  Lars S. Madsen [1]

Syd- & Sønderjylland Casper Christensen  Kasper S. Madsen 

København Ole Larsen Casper Christensen 21-12 21-9  

  Ole Larsen

 

København Nikolaj Kjærsgaard Lars S. Madsen [1] 

København Mads Sumborg Nikolaj Kjærsgaard Kasper S. Madsen 

Nordjylland Tommy Bach Mads Sumborg 21-18 21-16  

Nordjylland Preben Klitgaard w.o. Kasper Storkegård [2]

  Thomas Holm

 Kasper Storkegård [2] 21-11 21-12  

Midt- & Vestsjælland Kasper Storkegård [2] Thomas Holm

Nordsjælland Thomas Holm 

  

DPM 2014 - Randers

Eliterækken - Damedouble

Tilmeldte:

Politikreds

København Louise Gudiksen Møller

Københavns Vestegn Lotte Søgaard

 

 



DPM 2014 - Randers

Eliterækken - Mixeddouble

Par Politikreds 1 2 3 4

1
Københavns Vestegn 

Københavns Vestegn 

Lotte Søgaard [1] 

Kasper Sæderup Madsen 
 

21-12       

21-6  

21-5        

21-12  

11-21      

21-18      

21-11  

2
København 

København 

Louise Gudiksen Møller 

Nikolaj Kjærsgaard 

12-21         

6-21  
 

15-21       

16-21  

11-21      

23-21      

21-19  

3
København 

København 

Camilla Fjelrad Johansen 

Mads Sumborg 

5-21        

12-21  

21-12       

21-6  
 

21-12       

21-12  

4
Midt- & Vestsjælland 

Nordsjælland 

Mette Sofie Hørup 

Thomas Holm 

21-11      

18-21      

11-21  

21-11      

21-23      

19-21  

12-21       

12-21  
 

Sølv

Dansk Politimester 2014: Lotte Søgaard / Kasper Sæderup Madsen 

Camilla Fjelrad Johansen / Mads Sumborg 

Louise Gudiksen Møller / Nikolaj Kjærsgaard 

Mette Sofie Hørup / Thomas Holm 4. plads

Bronze



DPM 2014 - Randers

Mesterrækken - Herresingle 

Politikreds Runde 1 Kvartfinaler Semifinaler Finale

  
Nordsjælland Jeppe Skov [1]  
  Jeppe Skov [1] 
   
   Jeppe Skov [1] 
Københavns Vestegn Mathias Nørgaard Iversen  21-13 21-19  
  Mathias Nørgaard Iversen  

København Peder Lavridsen 21-13 21-16  

   Rasmus Hartmann-Raft 
Midt- & Vestsjælland Rasmus Hartmann-Raft  19-21 22-20 21-16  

  Rasmus Hartmann-Raft  

   
   Rasmus Hartmann-Raft 
Østjylland Kasper Hoberg  18-21 21-16 21-16  
  Kasper Hoberg  

Nordsjælland Jacob Grønkjær 21-14 21-11  

   Rasmus Hartmann-Raft 

Østjylland Simon L. Andersen  21-13 21-13  

  Hjalte Reines 
Nordjylland Hjalte Reines 21-10 16-21 21-11   
   Anders Juul Jørgensen
  25-23 24-22  
  Anders Juul Jørgensen  

Nordsjælland Anders Juul Jørgensen   
   Anders Juul Jørgensen
Københavns Vestegn Kristian Broch  21-14 21-14  

  Kristian Broch 
Sydøstjylland Erik Hejlesen 21-15 21-17   
   Michael Lydersen [2] 
  14-21 15-21 22-20  
  Michael Lydersen [2]  

Østjylland Michael Lydersen [2] 



DPM 2014 - Randers

Mesterrækken - Herredouble

Politikreds Kvartfinaler Semifinaler Finale

Nordsjælland Jeppe Skov [1] 

Nordsjælland Jacob Grønkjær Jeppe Skov [1] 

  Jacob Grønkjær 

  Lotte Søgaard 

Københavns Vestegn Lotte Søgaard (reserve)  Erik Hejlesen 

Sydøstjylland Erik Hejlesen Lotte Søgaard 21-11 18-21 21-18  

Østjylland Kasper Hoberg Erik Hejlesen  

Østjylland Michael Lydersen 14-21 21-16 21-17  Lotte Søgaard 

Østjylland Simon Lundgaard Andersen  Erik Hejlesen 

Nordjylland Hjalte Reines Simon L. Andersen 21-16 20-22 21-18  

Københavns Vestegn Kristian Broch Hjalte Reines 

Københavns Vestegn Mathias Nørgaard Iversen 21-12 17-21 22-20  Simon L. Andersen 

København Lasse Pedersen  Hjalte Reines 

København Peder Lavridsen Rasmus Hartmann-Raft [2] 21-13 21-18  

Midt- & Vestsjælland Rasmus Hartmann-Raft [2] Anders Juul Jørgensen 

Nordsjælland Anders Juul Jørgensen 21-12 21-14  

 



DPM 2014 - Randers

A-rækken - Herresingle
Politikreds  Runde 1 Runde 2 Kvartfinale Semifinale Finale

  

København Lasse Pedersen [1]  

  Lasse Pedersen [1] 

   

   Lasse Pedersen

Syd- & Sønderjylland Flemming E.Pedersen  21-3 21-1  

  F. S. Christensen  

København Frederik S. Christensen w.o. 

   Lasse Pedersen 

Østjylland Sandi Putros  21-11 21-1  

  Christian Brinck  

Nordjylland Christian Brinck 21-10 21-17   

   Christian Brinck 

Københavns Vestegn Stig Højris Kristensen  - AFBUD 21-7 21-8  

  Henrik Ingemann  

København Henrik Ingemann w.o. 

   Jacob Juul 

Østjylland Simon Hur Stæhr [4]  21-17 21-17  

  Simon Stæhr [4]  

Københavns Vestegn K. E. B. Mikkelsen - AFBUD w.o.  

   Anders B. Olsen 

Midt- & Vestsjælland Morten Axelsen  21-15 22-20  

  Anders B. Olsen  

København Anders Bangsbo Olsen 20-22 21-10 21-8   

   Jacob Juul 

Østjylland Jacob Juul  21-13 21-9  

  Jacob Juul  

Nordsjælland Søren Roger Jørgensen 14-21 21-13 21-15   

   Jacob Juul 

København Anders Rose Berg  21-15 21-5  

  Anders Rose Berg  

Sydøstjylland Henrik B. Nielsen w.o.  

   Christian Calmar

Sydøstjylland Lars Witt - AFBUD  21-17 23-21  

    

Østjylland Steffen Vad - AFBUD No Match  

   R. Søndergaard 

Københavns Vestegn Torben Ladefoged  w.o. 

  R. Søndergaard  

København Rasmus Søndergaard 21-5 21-8   

   Christian Calmar 

Midt- & Vestsjælland Jan Kjelmann  21-12 26-24  

  Jan Kjelmann  

København Martin Nordskov Jørgensen 21-8 21-12   

   Christian Calmar

København Lasse Simoni Hansen  21-12 21-8  

  Christian Calmar  

Østjylland Christian Calmar [3] 21-4 21-4   

   Christian Calmar 

København Thomas Bach-Andersen  21-10 23-21  

  T. B.-Andersen 

Københavns Vestegn Thomas Schelde - AFBUD w.o.  

   Kasper Bruzelius 

København Kasper Bruzelius  w.o. 

  Kasper Bruzelius  

Østjylland Jesper Compier 21-16 21-18   

   Kasper Bruzelius 

Østjylland Søren Kreutzmann  21-16 21-10  

  Søren Kreutzmann 

København Rasmus Loft Kristensen 21-17 21-17   

   Nick Larsen [2] 

København Bo Chrillesen  21-11 21-16   

  Nick Larsen [2] 

Midt- & Vestsjælland Nick Larsen [2] 21-14 21-4  



DPM 2014 - Randers

A-rækken - Herredouble

Politikreds Runde 1 Kvartfinaler Semifinaler Finale

Midt- & Vestsjælland Nick Larsen [1] 

Midt- & Vestsjælland Claus Oster Nick Larsen [1] 

København Rasmus Søndergaard Claus Oster  

København Anders Rose Berg 21-8 21-6  Nick Larsen [1] 

København Rasmus Loft Kristensen  Claus Oster 

København Martin N. Jørgensen Morten Axelsen 21-16 21-13  

Midt- & Vestsjælland Morten Axelsen Søren R. Jørgensen  

Nordsjælland Søren R. Jørgensen 21-7 21-4  Nick Larsen [1] 

Københavns Vestegn Torben Ladefoged  Claus Oster 

Østjylland Simon Hur Stæhr Torben Ladefoged 21-10 21-7  

København Henrik Ingemann Simon Hur Stæhr  

København Thomas Bach-Andersen 21-15 21-10  Bo Chrillesen 

København Bo Chrillesen  Kenneth Brink 

Nordjylland Kenneth Brink Bo Chrillesen 21-15 21-12  

Københavns Vestegn K. E. B. Mikkelsen - AFBUDKenneth Brink  

Københavns Vestegn Stig H. Kristensen - AFBUD w.o. Christian Calmar

Midt- & Vestsjælland Jan Rosenlind  Jacob Juul 

Midt- & Vestsjælland Jan Kjelmann Jan Rosenlind 21-13 21-11  

Københavns Vestegn Thomas Schelde - AFBUDJan Kjelmann  

Østjylland Steffen Vad - AFBUD w.o. Christian Calmar [4] 

København Anders Bangsbo Olsen  Jacob Juul 

København Kasper Bruzelius Christian Calmar [4] 21-7 21-13  

Østjylland Christian Calmar [4] Jacob Juul  

Østjylland Jacob Juul 21-3 21-15  Christian Calmar

Nordjylland Christian Brinck  Jacob Juul 

Østjylland Sandi Putros Christian Brinck 21-11 21-11  

Syd- & Sønderjylland Pedersen E. Flemming Sandi Putros 

Sydøstjylland Henrik B. Nielsen w.o. Jesper Compier [2] 

København Frederik S. Christensen  Søren Kreutzmann 

København Lasse Simoni Hansen Jesper Compier [2] 20-22 21-17 21-17  

Østjylland Jesper Compier [2] Søren Kreutzmann  

Østjylland Søren Kreutzmann w.o. 



DPM 2014 - Randers

Damerækken - Damesingle

Politikreds Runde 1 Kvartfinaler Semifinaler Finale

  

Midt- & Vestsjælland Mette Sofie Hørup [1]  

  Mette S. Hørup [1] 

   

   Mette S. Hørup [1] 

København Maria Jul  21-6 21-6  

  Mette S. Jørgensen  

København Mette S. Jørgensen 21-12 21-7  

   Mette Sofie Hørup [1] 

København Henriette Wied  21-9 21-7  

  C. S. Christiansen  

København Camilla S. Christiansen 21-17 21-17   

   Ditte Kennum 

Østjylland Ditte Kennum  21-11 21-10  

  Ditte Kennum  

København Signe Kiærskou 21-16 21-11   

   Mette Sofie Hørup [1] 

Københavns Vestegn Kamilla Vang  21-16 21-12  

  Kamilla Vang  

København Tina Sander Iversen 21-8 21-13   

   Kamilla Vang 

København Pia Braun  15-21 21-18 21-13  

  Anne Hansen  

Østjylland Anne Hansen 21-13 21-7   

   Mette Katrine Jenstrup 

Københavns Vestegn Mette Katrine Jenstrup  21-12 21-12  

  Mette K. Jenstrup 

København Stina Ree Jørgensen 21-10 21-5   

   Mette K. Jenstrup 

København Henriette Holm Larsen  21-15 15-21 21-19  

  Ann K. Enevoldsen  

København Ann K. Enevoldsen [2] 21-9 21-10  



DPM 2014 - Randers

Damerækken - Damedouble

Pulje A
Par Politikreds 1 2 3

1
København 

København 

Ann Kirstine Enevoldsen 

Tina Sander Iversen 
 

21-15     

21-7  

21-11     

21-9  

2
København 

København 

Maria Jul 

Signe Kiærskou 

15-21        

7-21  
 

21-19     

21-18  

3
København 

København 

Camilla S. Christiansen 

Pia Braun 

11-21        

9-21  

19-21     

18-21  
 

Pulje B
Par Politikreds 1 2 3 4

1
Østjylland 

Østjylland 

Anne Hansen 

Ditte Kennum 
 

21-11     

21-12  

19-21     

11-21  

21-17     

18-21     

22-20  

2
København 

København 

Henriette Wied 

Stina Ree Jørgensen 

11-21     

12-21  
 

10-21        

7-21  

7-21        

21-17       

14-21  

3
Københavns Vestegn 

Københavns Vestegn 

Mette Katrine Jenstrup 

Kamilla Vang 

21-19      

21-11  

21-10     

21-7  
 

21-13     

21-7  

4
København 

København 

Mette Søgaard Jørgensen 

Henriette Holm Larsen 

17-21     

21-18     

20-22  

21-7        

17-21       

21-14  

13-21        

7-21  
 

Finale-spil:

Finale

Ann K. Enevoldsen 

Tina Sander Iversen Mette Katrine Jenstrup 

Mette K. Jenstrup Kamilla Vang 

Kamilla Vang 21-7 21-15  

 



DPM 2014 - Randers

Veteranrækken - Herresingle

Par Politikreds 1 2 3 4

1 København  Per Christensen [1]   
21-11     

21-16  

21-12     

21-14  

21-6        

21-7  

2 Nordjylland  Kai Brokholm [2]  
11-21      

16-21  
 

21-8        

21-17  

21-15     

21-7  

3 København  Per Poulsen [3]  
12-21     

14-21  

8-21        

17-21  
 

18-21       

18-21  

4 København  Ole Kjær Jacobsen [4]  
6-21          

7-21  

15-21       

7-21  

21-18       

21-18  
 

Per Christensen 

Kai Brokholm 

Ole Kjær Jacobsen 

Per Poulsen 

 

DPM 2014 - Randers

Veteranrækken - Herredouble

Par Politikreds 1 2 3 4

1
Københavns Vestegn 

København 

Peter Levring [1] 

Henrik Borris Jensen 
 

21-14       

21-14  

22-24       

21-13      

21-11  

w.o. Won 

2
København 

København 

Per Poulsen [2] 

Per Christensen 

14-21       

14-21  
 

21-11      

21-17  
w.o. Won 

3
Nordjylland 

København 

Kai Brokholm 

Ole Kjær Jacobsen 

24-22      

13-21      

11-21  

11-21      

17-21  
 w.o. Won 

4
Østjylland 

Østjylland 

Karl Borup - AFBUD

Henrik Budolfsen -

AFBUD

w.o. Lost w.o. Lost w.o. Lost  

Dansk politimester 2014:

2. plads

3. plads Kai Brokholm / Ole Kjær Jacobsen 

Karl Borup / Henrik Budolfsen - AFBUD

4. plads

3. plads

2. plads

Dansk Politimester 2014:

Peter Levring / Henrik Borris Jensen 

Per Poulsen / Per Christensen 


